tinopolim venturus sit.

Et in hanc unionem pariter consensimus, ut in domino speramus. Propterea mense

iulii praeterito ipsum Christophorum Constantinopolim iterum misimus cum nonnullis capi-

tulis, que menti utriusque partis plane satisfacere videntur. Ipsique iniunximus, ut secundum

ipsorum tenorem cum prefatis Iohanne imperatore, Ioseph patriarcha et aliis supradictis

concludat. Super quo sibi plenum mandatum dedimus. Horum quidem capitulorum copiam

ad vos misimus, et iterum mittimus . Vestre igitur circumspectiones ex his arbitrari po-

terunt, quid cum prefatis oratoribus apud ipsum sacrum concilium agentibus tractare et

practicare debeatis .

Datum Florentie sub annulo nostro secreto die ultimo augusti, pontificatus nostri

anno IV.

10

43.

A. de Florentia.

Eugenius IV concilio Basiliensi nuntiat se post Nicolai Albergati et Iohannis cardinalium

ex concilio Basiliensi ad curiam pontificiam reditum responsurum esse ad ea, quae con

cilium Basiliense sibi per epistolas et per nuntium Simonem Freron de rebus cum Graecis

concordatis aperuerit.

Copia coaeva (?) Aquicinctensis (Anchin).

1434 oct. 20 Florentiae.

Edd. MARTÈNE, 8, 755; MANSI , 30, 864 A-E; CECCONI, n. 36, pag. 105–106.

cf. relationem Simonis Freron legati concilii Basiliensis de actis cum Eugenio IV Florentiae,

• 30 oct. 1434, apud CECCONI n. 37, pag. 107-108.

EUGENIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, VENERABILIBUS FRATRIBUS ET DILECTIS FILIIS IN

SACRO GENERALI BASILIENSI CONCILIO CONGREGATIS SALUTEM ETC.

His proximis diebus, tum per litteras vestras, tum etiam per dilectum filium magis-

trum Simonem Freron, nuncium ad nos destinatum, satis cognovimus, que inter vos et

carissimi filii in Christo Iohannis Paleologi Romeorum imperatoris ac venerabilis fratris

Ioseph Constantinopolitani patriarche oratores super unione Orientalis ecclesie tractata et

conclusa sunt.

Credimus plurimos ex vobis non latere, quanto cordis desiderio ad eam sanctissimam

unionem semper affecti fuerimus. Primum namque apud felicis recordationis Martinum

Papam V predecessorem nostrum pro viribus nostris lavoravimus .

15

20

Iterum, post eius obitum, quecumque ipse predecessor noster promoverat , fuimus

diligenter exsecuti . Invenimus multa valde bona et ad ipsam unionem commodissima, que 25

10 pratticare Ms.

7
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etiam prefato Iohanni imperatori et Ioseph patriarche multum consona videntur, quemad.

modum ex litteris ipsorum plane intelleximus. Ob quam rem exultantes in domino eique